
PROTOKÓŁ NR 99 /2016 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 18 sierpnia 2016 roku, 

które odbyło się w sali nr 108 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 10.00, zakończono o godz. 13.50 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Tomasz Kranc    - Starosta Wągrowiecki 

2. Michał Piechocki   - Wicestarosta  

3. Jacek Brzostowski   - Członek Zarządu Powiatu 

4. Jerzy Springer    - Członek Zarządu Powiatu 

5. Robert Woźniak   - Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

 

6. Danuta Królczyk   - Skarbnik Powiatu 

7. Andrzej Sebastyański   - Sekretarz Powiatu 

8. Dariusz Trojanowski   - kierownik Wydziału Organizacyjnego 

9. Anita Buszka, Karolina Stefaniak - organizatorki półmaratonu 

10. Iza Marcinkowska    - specjalista w Wydziale Organizacyjnym 

11. Jakub Zadroga   - pomoc administracyjna w Wydziale  

Rozwoju, Inwestycji i Transportu 

Publicznego 

12. Albert Jessa    - referent w Wydziale Organizacyjnym – 

protokolant 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag  

i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 11 sierpnia 2016 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Rozpatrzenie wniosków Wójta Gminy Mieścisko o przyznanie Nagrody 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego osobom: pp. P. Urbańskiemu  

 i A. Serwatce. 

5. Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego, o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

planu finansowego ZOZ w Wągrowcu, planu finansowego Powiatowej 

Biblioteki Publicznej w Wągrowcu za I półrocze 2016. 

6. Rozpatrzenie wniosku p. M. Łucyka oraz p. K. Stefaniak dotyczącego 

organizacji półmaratonu. 



7. Uwagi i wnioski. 

8. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 1 

 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

 

Bez uwag przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

 

Ad 3 

 

Starosta uczestniczył w: 

 

 spotkaniu w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Wągrowcu  

w związku z wizytą w dniu 27.08.2016 delegacji z wojewódzkiej Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej z Zielonej Góry, 

 spotkaniu w Powiatowym Zarządzie Dróg w Wągrowcu w sprawie 

przeglądu kosztorysu ul. Antoniewskiej, 

 spotkaniu z Burmistrzem Miasta i Gminy Skoki w sprawie 

współfinansowania zadań drogowych w Skokach, 

 Żniwnym Turnieju Królewskim w Skokach, organizowanym przez 

Bractwo Kurkowe, 

 cyklicznej imprezie w Damasławku, poświęconej pamięci piłkarza Piotra 

Torzewskiego, 

 w poniedziałek 15.08.2016, uczestniczył w dożynkowej mszy świętej  

i dożynkach parafialnych w Żoniu, 

 w poniedziałek 15.08.2016, uczestniczył w mszy odpustowej w Parafii 

pw. Wniebowzięcia NMP w klasztorze w Wągrowcu (po mszy św. 

spotkanie z Abp Wojciechem Polakiem Prymasem Polski), 

 w środę 17.08.2016 w Starostwie Powiatowym brał udział w uroczystym 

podpisaniu umów pomiędzy Wicemarszałkiem Województwa 

Wielkopolskiego - Krzysztofem Grabowski a Powiatem Wągrowieckim, 

Gminą Wągrowiec, Gminą Damasławek oraz Gminą Wapno w ramach 

dofinansowania zadań drogowych z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 – 2020, w ramach tej uroczystości spotkanie  

z Wójtami i Burmistrzami a następnie z pracownikami Starostwa 

Powiatowego zaangażowanymi w organizację uroczystości, 

 w środę 17.08.2016 spotkał się z Panem Maciejem Zielińskim, 

nauczycielem w Państwowej Szkole Muzycznej I Stopnia w Wągrowcu, 

rozmowa na temat przyszłości i dofinansowania placówki, 



 w środę 17.08.2016 brał udział w podpisaniu umowy o udzielenie dotacji 

celowej dla ZOZ w Wągrowcu, 

 w środę 17.08.2016 brał udział w podpisaniu umowy z Gminą Wągrowiec 

o udzieleniu dotacji celowej na przebudowę drogi gminnej Bartodzieje – 

Kopaszyn. 
 

 

Wicestarosta uczestniczył w:  

 

 po posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 11.08.2016, spotkał się  

z pomysłodawcami półmaratonu Wągrowiec – Skoki (kwestie 

organizacyjne i finansowe), 

 w piątek 12.08.2016 w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu, 

uczestniczył jako Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 

Przedstawiciel Organu Prowadzącego, w egzaminie dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  

(3 nauczycieli z MOW Antoniewo), 

 w środę 17.08.2016 w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu, 

uczestniczył jako Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 

Przedstawiciel Organu Prowadzącego, w egzaminie dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  

(4 nauczycieli z ZSP nr 1 w Wągrowcu), 

 w środę 17.08.2016 w Starostwie Powiatowym brał udział w uroczystym 

podpisaniu umów pomiędzy Wicemarszałkiem Województwa 

Wielkopolskiego - Krzysztofem Grabowski a Powiatem Wągrowieckim, 

Gminą Wągrowiec, Gminą Damasławek oraz Gminą Wapno w ramach 

dofinansowania zadań drogowych z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 – 2020. 
 

 

Członek Zarządu J. Springer uczestniczył w:  

 

 w poniedziałek 15.08.2016, uczestniczył w mszy odpustowej w Parafii 

pw. Wniebowzięcia NMP w klasztorze w Wągrowcu, 

 we wtorek 16.08.2016 w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu, 

uczestniczył jako Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 

Przedstawiciel Organu Prowadzącego, w egzaminie dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  

(3 nauczycieli z ZSP Gołańcz, MOS Gołańcz i ZSP nr 2 w Wągrowcu), 

 w środę 17.08.2016 był obecny podczas uroczystego podpisania umów 

pomiędzy Wicemarszałkiem Województwa Wielkopolskiego  

- Krzysztofem Grabowski a Powiatem Wągrowieckim, Gminą 



Wągrowiec, Gminą Damasławek oraz Gminą Wapno w ramach 

dofinansowania zadań drogowych z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 – 2020. 

 

 

 

Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w:  

 

 w środę 17.08.2016 był obecny podczas uroczystego podpisania umów 

pomiędzy Wicemarszałkiem Województwa Wielkopolskiego  

- Krzysztofem Grabowski a Powiatem Wągrowieckim, Gminą 

Wągrowiec, Gminą Damasławek oraz Gminą Wapno w ramach 

dofinansowania zadań drogowych z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 – 2020. 

 

 

Ad 4 

 

Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski Wójta Gminy Mieścisko o przyznanie 

Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego następującym osobom: Panu 

Andrzejowi Serwatce i Panu Pawłowi Urbańskiemu. 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za, przyznał Nagrody Herbu Powiatu 

wskazanym kandydatom.  

Wnioski omówił D. Trojanowski, kierownik Wydziału Organizacyjnego. 

Wnioski są załącznikami od nr 1 do nr 2 do protokołu. 

 

Ad 5 

 

Zarząd Powiatu otrzymał informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego, o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, planu 

finansowego ZOZ w Wągrowcu, planu finansowego Powiatowej Biblioteki 

Publicznej w Wągrowcu za I półrocze 2016, którą omówiła D. Królczyk, 

Skarbnik Powiatu. Stosowna uchwała w tym temacie zostanie podjęta  

w terminie późniejszym. 

 

Ad 6 

 

Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski p. M. Łucyka oraz p. K. Stefaniak 

dotyczącego organizacji półmaratonu Wągrowiec - Skoki. W posiedzeniu 

Zarządu wzięły udział p. A. Buszka i p. K. Stefaniak współorganizatorki 

półmaratonu, wyraziły one poparcie dla treści powyższych wniosków (zmiana 

regulaminu półmaratonu w kwestii zwiększenia opłaty startowej) i wnioskowały 

o ich akceptację przez Zarząd Powiatu.  



Zarząd Powiatu 4 za, zaakceptował zmiany regulaminu półmaratonu dotyczące 

opłaty startowej (25 zł do 100 uczestnika, 35 zł 101-399 uczestnika oraz 45 zł 

dla 400-500 uczestnika). Członek Zarządu R. Woźniak wstrzymał się od głosu.  

Wnioski p. M. Łucyka oraz p. K. Stefaniak są załącznikami od nr 3 do nr 4  

do protokołu. 

 

Ad 7 

 

W ramach wniosków i uwag: 

 specjalista I. Marcinkowska - pracownik Wydziału Organizacyjnego  

i J. Zadroga -  pomoc administracyjna w Wydziale Rozwoju, Inwestycji  

i Transportu Publicznego przedstawili wstępny projekt scenariusza 

Powiatowo – Gminnych  Dożynek, które odbędą się w dniu 28.08.2016 r. 

Przedstawiono stopień przygotowania do imprezy, listę zaproszonych 

gości oraz doprecyzowano kwestie organizacyjne. Członek Zarządu  

J. Springer zwrócił uwagę na właściwe zachowanie zasad precedencji 

podczas uroczystości oraz zabezpieczenie odpowiedniej liczby Toi-toi. 

Starosta T. Kranc przedstawił propozycję Tygodnika Wągrowieckiego 

dotyczącą wydania przez to czasopismo za kwotę 1000 zł, broszury 

dożynkowej. W broszurze jedna strona przeznaczona zostanie do 

wykorzystania dla powiatu. Zarząd Powiatu wyraził pogląd, że należy  

w niej umieścić treści związane z inwestycjami poczynionymi  

w Powiecie Wągrowieckim.  

 Starosta T. Kranc poinformował Członków Zarządu o zamiarze wysłania 

delegacji z wieńcem dożynkowym, złożonej z pracowników Starostwa 

Powiatowego w Wągrowcu, na dożynki wojewódzkie, które odbędą się 

w miejscowości Lisków koło Kalisza w dniu 28.08.2016 r. 

 Starosta T. Kranc i Wicestarosta M. Piechocki przekazali informacje  

o projekcie przebudowy parkingów przy Zespole ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności. Członkowie Zarządu Powiatu J. Springer  

i R. Woźniak podkreślili konieczność zmniejszenia szerokości jezdni  

z 5,5 m do 5 m. Zarząd Powiatu zdecydował o umieszczeniu  

w projekcie, drogi o komunikacji jednokierunkowej ze znakami 

regulującymi kierunek jazdy oraz stworzenie ukośnych miejsc 

parkingowych. 

 Zarząd Powiatu rozpatrywał harmonogram i kwestie finansowe dotyczące 

spełnienia standardów 2018 roku, przez ZOZ w Wągrowcu. 

 Wicestarosta M. Piechocki przedstawił informację o sytuacji finansowej  

i organizacyjnej jednostek oświatowych podległych Powiatowi 

Wągrowieckiemu. 

 

 

 



Ad 8 

 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 23 sierpnia br. o godz. 10.00. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

               Protokołował 

     ____________________ 

                /A. Jessa/                                                    

 

                                                                                         Starosta Wągrowiecki   

                       __________________ 

                                            /Tomasz Kranc / 

                                                                            

                                                                           Wicestarosta 

                       __________________ 

                                            /Michał Piechocki / 

 

Jacek Brzostowski  __________________   

 

Jerzy Springer  __________________   

 

                                                      Robert Woźniak  ___________________ 

 


